
 1 

 

RO č. 5 – narozpočtování rezerv z rad č. 6-8  
(schváleno v 47/R8 28.3.2018) 

 

PS Rezervy rady (RR):  470,70 tis. Kč 

 

M Ě S T O   I V A N Č I C E 

 

Z á p i s 

z 6. schůze rady města konané dne 7.3.2018 
 

P ř í t o m n i : 

starosta  Milan Buček 

1. místostarosta Jaroslav Sojka 

2. místostarosta          Ing. Roman Sládek  

tajemnice MěÚ           JUDr. Růžena Chládková 

O m l u v e n i :          Ing. Erik Feith, MBA, Radek Halouzka 

Schválení ověřovatele: 

RM schválila ověřovatelem zápisu Ing. Romana Sládka. 

 

8/R6 Vystoupení Slovácké nejmenší dechovky Sadovanka 

S,OPF U s n e s e n í : 

               RM akceptuje nabídku vystoupení Slovácké nejmenší dechovky Sadovanka dne 7.3.2018 

pro seniory v prostorách Střediska volného času Ivančice, Zemědělská 2, za cenu 7 000,- Kč 

včetně nákladů na dopravu. Hrazeno bude z rezervy rady. 

Viz bod 41/R7 

M Ě S T O   I V A N Č I C E 

Z á p i s 

ze 7. schůze rady města konané dne 14.3.2018 

P ř í t o m n i : 

starosta  Milan Buček 

1. místostarosta Jaroslav Sojka 

2. místostarosta          Ing. Roman Sládek  

ostatní členové rady Ing. Erik Feith, MBA, Radek Halouzka 

tajemnice MěÚ           JUDr. Růžena Chládková 

hosté   Ing. Ivana Krejčová  (u projednání bodů 1-3/R7) 

   Ing. Petr Eibel  (u projednání bodu 40/R7) 

   Ing. Ladislav Peška  (u projednání bodu 40/R7)  

Schválení ověřovatele: 

RM schválila ověřovatelem zápisu pana Radka Halouzku. 

8/R7 Klub mažoretek Zakřany – žádost o poskytnutí dotace 

S,OVV,OPF U s n e s e n í : 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Ivančice Klubu mažoretek Zakřany, 664 

84 Zastávka u Brna, IČO 27003914, ve výši 10 000,- Kč. Bude hrazeno z rezervy rady. RM 

současně schvaluje příslušnou Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace. 

 

111 3419 5169   10,0 rozpis na vědomí 



 2 

 

41/R7 Vystoupení Slovácké nejmenší dechovky Sadovanka – oprava usnesení 8/R6 ze dne 

7.3.2018 

S,OPF U s n e s e n í   po opravě: 

               RM akceptuje nabídku vystoupení Slovácké nejmenší dechovky Sadovanka dne 7.3.2018 

pro seniory v prostorách Střediska volného času Ivančice, Zemědělská 2, za cenu 7 000,- Kč 

+ náklady na dopravu, celkem 7 900,- Kč. Hrazeno bude z rezervy rady. 

111 3319 5169   7,9 rozpis na vědomí 

 

 

M Ě S T O   I V A N Č I C E 

 

Z á p i s 

z 8. schůze rady města konané dne 28.3.2018 
 

P ř í t o m n i : 

starosta  Milan Buček 

1. místostarosta Jaroslav Sojka 

ostatní členové rady Ing. Erik Feith, MBA, Radek Halouzka 

vedoucí odboru vnitřních věcí   Ing. Ivana Krejčová 

host   Ing. Michal Pěgřím  (u projednání bodu 7/R8) 

   Ing. Lenka Nováková  (u projednání bodů 27 a 28/R8) 

O m l u v e n i :          Ing. Roman Sládek 

Schválení ověřovatele: 

RM schválila ověřovatelem zápisu pana Radka Halouzku. 

 

13/R8 Nemocnice Ivančice – žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu města 

S,OVV,OPF  U s n e s e n í : 

               RM schvaluje poskytnutí dotace Nemocnici Ivančice, příspěvkové organizaci, Široká 16,  

Ivančice, IČO 00225827, na odstranění graffitů, ve výši Kč 20 000,- Kč. Bude hrazeno 

z rezervy rady. RM současně schvaluje příslušnou Veřejnoprávní smlouvu. 

111 3522 5339   20,0    rozpis na vědomí 

111 6409 5901  -37,9  z RR  rozpis na vědomí 

KS RR po 8. RM:   432,80 tis. Kč 

 

RO č. 5 (v tis. Kč): 

Navýšení OD 34 o    10,0   dotace – Klub mažoretek Zakřany 

Navýšení OD 33 o      7,9   vystoupení dechovky - Sadovanky 

Navýšení OD 35 o    20,0   dotace nemocnici – odstranění graffitů 

 

Snížení    OD 64 o              -37,9              z RR 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

Nadace ČEZ (v tis. Kč): 

62/R8 Schválení Smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku Nadace ČEZ na projekt „Výsadba 

aleje na ulici Novohorská v Ivančicích“ 

OISMaP   U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku č. STR 03_18 určeného k úhradě 

nákladů spojených s výsadbou stromů v rámci projektu „Výsadba aleje na ulici Novohorská 

v Ivančicích“. 

 

P: 10 3745 2321 +45,2        RO č. 5:  navýšení Tř.2                o 45,2 tis. Kč 

V: 10 3745 5169 +45,2                      navýšení OD 37  o 45,2 tis. Kč  

 

 

 

 

 

Z Rezervy provozní (RP): 

 

PS:  1 710,0 tis. Kč 

 

 

M Ě S T O   I V A N Č I C E 

 

Z á p i s 

z 8. schůze rady města konané dne 28.3.2018 
 

P ř í t o m n i : 

starosta  Milan Buček 

1. místostarosta Jaroslav Sojka 

ostatní členové rady Ing. Erik Feith, MBA, Radek Halouzka 

vedoucí odboru vnitřních věcí   Ing. Ivana Krejčová 

host   Ing. Michal Pěgřím  (u projednání bodu 7/R8) 

   Ing. Lenka Nováková  (u projednání bodů 27 a 28/R8) 

O m l u v e n i :          Ing. Roman Sládek 

Schválení ověřovatele: 

RM schválila ověřovatelem zápisu pana Radka Halouzku. 

 

 

 

11/R8 Žádost o uvolnění finanční částky na výstroj nového strážníka MěP Ivančice 

MěP,OPF  U s n e s e n í : 

               RM schvaluje uvolnění finanční částky 30 000,- Kč z provozní rezervy na vystrojení nového 

strážníka MěP Ivančice, který nastoupí dne 1.5.2018. 

14 5311 5134  30,0  rozpis na vědomí 

 

 



 4 

 

22/R8 Dodatek č. 3 ke smlouvě o zajištění činnosti při svozu a likvidaci odpadu pro město 

Ivančice 

OISMaP,OPF  U s n e s e n í : 

               RM schvaluje Dodatek č. 3 ke smlouvě o zajištění činnosti při svozu a likvidaci odpadu pro 

město Ivančice uzavřené dne 5.11.2015 mezi městem Ivančice a firmou SUEZ Využití 

zdrojů a.s.,  IČO 25638955, se sídlem Španělská 1073/10, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, 

spočívající v zavedení svozu biologicky rozložitelných odpadů z kuchyní a výdejen 

příspěvkových organizací města Ivančice do 29.6.2018 a zvýšení předpokládané ceny za 

uvedené plnění o 115 200,- Kč podle přílohy č. 1d smlouvy. Bude hrazeno z provozní 

rezervy. 

7 3141 5169  115,2 rozpis na vědomí 

 

45/R8 Inzerce – Deník Rovnost pro město Ivančice 2018 

S,KIC,OPF U s n e s e n í : 

               RM schvaluje částku 48 254,80 Kč vč. DPH na inzerci v Brněnském Deníku Rovnost pro 

město Ivančice v roce 2018 v rozsahu: 

 

Propagace akce Osvobození 1945 - Brněnský deník EXTRA 

- 65 000 výtisků rozneseno zdarma do schránek v Brně a okolí 

- datum vydání 7.4.2018 

- čtvrtstrana 137 x 202 mm 9 180,- Kč bez DPH 

 

1 3399 5169  11,2 rozpis na vědomí 

 

 

Propagace města Ivančice - Týdeník Brněnský týden  

- každý týden vychází jako součást Deníku, následně je ve volném prodeji celý týden 

- zvýhodněná cena v případě inzerce v deníku EXTRA – celá strana 200 x 280 mm      

5 000,- Kč bez DPH 

Speciální příloha – Cesty městy 

- magazín, vyjde jako součást Deníku 27.6.2018 

- celá strana 192 x 256 mm 15 000,- Kč bez DPH 

   Inzerce přímo v Deníku – v novinách 

- 1x celá strana 278 x 435 mm 10 700,- Kč bez DPH 

 

1 6171 5169  37,2 rozpis na vědomí 

Celkový rozpočet 39 880,- Kč bez DPH, 48 254,80 Kč vč. DPH. 

Hrazeno bude z provozní rezervy. 

444 6171 5901   -193,60 tis. Kč      z RP rozpis na vědomí 

 

KS RP po 8.RM:  1 516,4 tis. Kč 

RO č. 5 (v tis. Kč): 

Navýšení OD 53 o    30,0     na výstroj nového strážníka 

Navýšení OD 31 o             115,2  svoz biologického odpadu z PO města 

Navýšení OD 33 o        11,2  inzerce – Deník Rovnost 

Navýšení OD 61 o    37,2  inzerce – Deník Rovnost 

  celkem           193,6 

 

Snížení    OD 61 o           - 193,6   zarovnání z RP 


